
Ogłoszenia parafialne
Siostrzane refleksje nas Słowem

XXVIII Niedziela Zwykła
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„ Nauczycielu dobry, co mam czynić, aby osiągnąć życie wieczne?” /Mk 10, 17-30/

Ewangeliczny młodzieniec, przybiega do Pana Jezusa w ostatnim momencie, za chwilę ma wyruszyć
w dalszą podróż. „Przybiega”, czyli pytanie, jakie nosi w sercu, musi być dla niego bardzo ważne i
jest przekonany, że tylko ten Nauczyciel, udzieli mu odpowiedzi. Do kogo ja przychodzę z ważnymi
sprawami życia? Z jakimi pytaniami przychodzę do Pana Jezusa? O czym z Nim rozmawiam?

Po ludzku patrząc, można powiedzieć, że młodzieniec jest szczęściarzem!!! Od młodości żyje Bożymi
przykazaniami, a jednak … w jego sercu nie ma pokoju, jest jakaś pustka, miejsce niewypełnione, jest
tęsknota za PEŁNIĄ.

Pan Jezus patrzy z miłością i zaprasza do bliskości ze sobą: „Idź… sprzedaj wszystko…, chodź za
Mną….” I następuje cisza, brak odpowiedzi, smutek, odejście, miał bowiem wiele posiadłości.

Rozważając Słowo Boże, uświadomię sobie moje „posiadłości” – coś, co daje mi pewność siebie,
poczucie wartości, pozycję społeczną i szacunek, jest moim bogactwem. Czasem będzie to tytuł
naukowy, wykształcenie, wysokość wypłaty, czas, talenty… To moje bogactwo o które Jezus prosi, to
miejsca, które przysłaniają mi Nauczyciela albo wprost, nie ma w nich miejsca dla Niego. Co z nimi
zrobię? Jak je wykorzystam?

Pan Jezus nie chce zabierać mi bogactw uzyskanych ciężką pracą, wyrzeczeniami, On pragnie, by do
nich mieli dostęp wszyscy ubodzy tego świata. Jaką dam Mu odpowiedź?

Św. Ignacy napisał modlitwę, która stała się perłą duchowości chrześcijańskiej. Może jesteś gotowy
słowami modlitwy, oddać Jezusowi swoje posiadłości, jeśli nie, to odmów tę modlitwę z prośbą, byś
pragnął wolności, w której jest miejsce dla Boga.

 Modlitwa św. Ignacego

Zabierz, Panie, i przyjmij całą wolność moją,
pamięć moją i rozum, i wolę mą całą,

cokolwiek mam i posiadam.

Ty mi to wszystko dałeś,
Tobie to, Panie, oddaję.

Twoje jest wszystko.

Rozporządzaj tym w pełni wedle swojej woli.
Daj mi jedynie miłość twą i łaskę,

albowiem to mi wystarcza.

Warto posłuchać J https://www.youtube.com/watch?v=YyujT66AOV4
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